
CZ

Jednoduše
a rychle

Podlahové dlaždice



Filozofií firmy Fortemix je chránit naše okolí i pro budoucí 
generace, proto vyrábíme technicky propracované,  
patentované výrobky, které renovují podlahy bez bourání. 
Navíc díky použití odpadů každý rok zachráníme přes  
3 000 000 kg plastu před spálením nebo skládkováním.

Nejenom že zachráníme 
plasty před skládkou, 
ale ročně tím ušetříme 

5 496 000 kg CO2, odpovídající 
emisím skoro 1 000 aut* a kromě toho  
ušetříme 725 000 000 l vody**.

Renovace podlahy pomocí PVC dlaždic navíc ušetří 80 % 

emisí oproti nové betonové podlaze. Veškerá naše dlažba 

je recyklovatelná, při výrobě vzniká minimum odpadu  

a emisí a navíc vykupujeme staré výrobky. Výrobní zmetky 

si drtíme na vlastních drtičkách. Díky tomu i jakkoli vadné 

kusy nemusí opustit továrnu a jsou brzy zpátky ve výrobním 

provozu. Navíc jsme schopni recyklovat naše výrobky  

i po konci jejich životnosti, která je však velmi dlouhá.  

I naši továrnu stavíme hlavně z použitých materiálů. Většina  

našich hal, ale i kanceláří, je postavená ze starých  konstrukcí, 

použitých izolací, užívaných panelů.

*  Vypočítáno z emisí 2,1 kg CO2 eq. /kg ušetřeného primárního plastu po odečtení  
    emisí recyklace a zpracování 0,268 kg CO2 eq./kg

** Vypočítáno ze spotřeby vody při výrobě primárního plastu 242 l/kg po odečtení   
     emisí recyklace a zpracování 0,268 kg CO2 eq./kg)

Firma Fortemix

Podlaha Fortelock

Výroba a sklady

Obchodní prostory

Sport a fitness

Auto a pneuservisy

Garáže a dílny

Elektrostatické provozy

Industry

Industry Ultra

XL

Invisible

Business

ESD 

XL ESD

Příslušenství

Lepení a fixace, čističe

Potisk Granit

Potisk Custom

Služby, kontakt

3

5

7

9

11

13

15

17

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

30

31

Obsah

1 2

Do portfolia firmy Fortemix patří skupina stavebních hmot  

a chemie (Fortedur, Fornivel a další) a značky Fortelock a Ekoternit.



Rodinná firma, kde není hlavní jen zisk. Již 30 let.
Každá firma musí být zisková, aby přežila. Věříme ale taky, že firmy a lidé v nich mají větší potenciál a schopnosti 
než jen generovat zisk. Firmy by měly překročit svůj stín a převzít větší díl odpovědnosti za své pracovníky, potřebné 
lidi i celou planetu.

Pro nás to znamená, že …
… se blížíme bezodpadové výrobě a vykupujeme staré výrobky.
Výrobní zmetky si drtíme na vlastních drtičkách. Díky tomu i jakékoli vadné kusy nemusí opustit továrnu a jsou brzy zpátky 
ve výrobním provozu. Navíc jsme schopni recyklovat naše výrobky i po konci jejich životnosti, která je velmi dlouhá.

… přetváříme staré do nového.
Každý rok zachráníme přes 3 000 000 kg plastu před spálením nebo skládkováním.

… ročně dáváme na pomoc potřebným více než 1,5 % z tržeb (celkově již přes 10 mil. Kč).
Ne každý má štěstí. My ho většinou máme, tak vnímáme jako povinnost se minimálně finančně podělit s těmi, co ho tolik 
nemají. Proto podporujeme např. Hospic Ondrášek, inkluzivní vzdělávání Člověka v tísni a Charity, Celé Česko čte dětem, 
společenské Centrum pant, Paměť národa, server pro výuku historie Moderní dějiny a další. O části podpory rozhodují 
naši pracovníci.

… stavíme hlavně z použitých materiálů.
Většina našich hal, ale i kanceláří, je postavená ze starých konstrukcí, použitých izolací, užívaných panelů.

…. Nejenom že zachráníme plasty, ale ročně ušetříme 5 496 000 kg CO2, odpovídající 
emisím skoro 1 000 aut a následně ušetříme 725 000 000 l vody.

3 4

Výroba plastových výrobků 
Fortelock a Ekoternit
• Vysoce moderní lisy na výrobu dlaždic a střech
• Roční kapacita přes 250 000 m2

• Úprava a příprava vlastních granulátů a regranulátů
• Vlastní potisková a lakovací linka

Vlastní vývojové oddělení
• Námi vyvinutý Locktest
• Zkušební vstřikovací lis
• Vlastní klimatická komora
• Měření velikosti s přesností 0,001 mm v 6 bodech

Výroba abraziv a cementových
směsí Fortedur
• Automatická linka na míchání suchých směsí
• Kapacita > 130 000 tun

Obchod a zákaznický servis
Důvěřují nám klienti z více
než 49 zemí světa.



Lišty, nájezdy a rohy: 
Vše zakázkově vyráběné 
ve stejných odstínech 
jako podlaha

Ticho a teplo: 
Tlumí hluk, vibrace 
a chlad, takže se Vám 
bude pracovat lépe

Systém Fortelock je tvořen vzájem-
ně spojitelnými dlaždicemi z PVC, 
které lze položit na nové i staré 
podklady různé kvality.

Záruka až 12 let 
Životnost až 25 let

Údržba a odolnost: 
Snadná na údržbu 
a odolná vůči chemikáliím

Lakování a potisk: 
Možnost lakování 
a zákaznického potisku

Pevný spoj: 
Náš pevný zámek vydrží 
v tahu až 463 kg

Rychlost: 
4x rychlejší než běžné 
opravy podlahy a proto 
nemusíte omezit provoz

Recyklace: 
100% recyklovatelná, 
navíc varianty ECO 
vyrobeny z recyklátu

Vysoká zátěž: 
Až 520 kg/cm2

Unikátní dezén: 
Vyvinuli jsme speciální dezén 
hadí kůže, který má jedinečný 
design a lépe se čistí

Snadno opravitelná: 
Jednoduše vyměníte jen 
jednu dlaždici

Protiskluz a bezpečnost: 
Většina dlaždic má protiskluz R10 a chrání tak pracovníky 
před úrazy

Podklad: 
Možno dát skoro na jakýkoli 
podklad a uspořit tak až 80 % 
času renovace podlahy5 6

Fortelock PVC dlažba
... jednoduše a rychle



Dlaždice: Industry Ultra 

Dezén: Kůže 

Barva: Grey, Yellow

U podlahy je jednoduchá oprava 

a podlaha je ihned pochozí. Nemu-

síme kvůli tomu zastavovat provoz, 

což je pro nás nemyslitelné. Provoz 

nemůžeme přerušit ani na 3 – 4 dny.

Floordesign, Česko

Výroba 
a sklady
• Vysoká mechanická a chemická odolnost pro průmyslovou zátěž

• Podlaha Fortelock Industry snese bodovou zátěž až 520 kg na 1 cm2

• Možno sestavit po částech mimo dobu provozu

• Snadná údržba a čištění povrchu

• Protiskluzový povrch zvyšuje bezpečnost

• Podlaha je vhodná pro pojezd vysokozdvižným vozíkem

• Zvýraznění pracovních zón pomocí barevných dlaždic

• Minimální požadavky na přípravu podkladu – časová úspora až 80 %

7 8

Pro těžkou manipulační techniku  >  Industry Ultra   (strana 20)

Pro nerovný a poškozený podklad  >  Industry (strana 19)

Pro vzhled bez přiznaných zámků  >  Invisible (strana 22)



Každodenní 13 hodinový provoz v našem obchodě dal 

původní podlaze velmi zabrat. Mnoho keramických 

dlaždic již bylo prasklých, což způsobovalo problém při 

manipulaci se zbožím a nebylo bezpečné pro zákazníky. 

Nemohli jsme si dovolit zavřít obchod na několik týdnů, 

proto jsme se rozhodli pro dlaždice Business. Náš 

obchod nyní vypadá jako nový. Můžu jen doporučit.

Nákupní centrum, Německo

9 10

Obchodní
prostory
• Instalace je snadná, zvládnete ji i přes noc bez nutnosti omezit provoz

• Dlažbu lze položit prakticky na jakýkoli předchozí povrch bez složitých úprav

• PVC materiál se rychle a snadno udržuje a lze na něj použít dezinfekci

• Na vybrané dlaždice lze vytisknout logo vašeho podniku

• V případě stěhování lze dlaždice demontovat, převézt a znovu použít

• Dlažbu je možno čistit ručně i strojově

Pro prodejny s lehkým provozem  >  XL (strana 21)

Pro obchody s vyšší zátěží a provozem  >  Industry (strana 19)

Pro vzhled bez přiznaných zámků  >  Invisible (strana 22)

Pro prostory s dekorativním vzhledem  >  Business (strana 23)

Pro nerovný a poškozený podklad  >  Industry (strana 19) Dlaždice: Business  

Dezén: Galibier T95

Spára: Graphite



11 12

Využili jsme možnosti dlaždic pro vysoké zatížení, 

protože v našem fitku jsme zaměřeni především na 

posilování činkami s vysokou zátěží. Dlaždice dostávají 

opravdu zabrat, je to třetí rok a vypadají pořád super, 

bez problémů. Jsme s tím maximálně spokojeni. Navíc 

se skvěle udržují. Chlapi se tady hodně potí a ten pot se 

na těch dlaždicích pak dá opravdu lehce a rychle omýt. 

A další výhoda… když jsme porovnávali s konkurencí, 

byly jednoznačně nejlevnější. Navíc, český výrobek.

Fitness centrum, Česko

Sport
a fitness
• Podlaha vydrží pád činky i dlouhodobou zátěž cvičebních strojů bez poškození

• Instalace je snadná, zvládnete ji i přes noc bez nutnosti omezit provoz

• PVC materiál se dobře dezinfikuje a udržuje hygienické prostředí

• Podlaha je příjemná na dotek a při cvičení na zemi nestudí

• Dlaždice můžete kdykoli demontovat a znovu použít v novém prostoru

• Pomocí široké škály barev můžete snadno organizovat prostor na cvičení

• Na vybrané dlaždice lze vytisknout logo Vašeho Fitness studia

Pro těžké cvičební stroje a činky  >  Industry   (strana 19)

Pro lehké nářadí a fitness sály  >  XL (strana 21)

Pro vzhled bez přiznaných zámků  >  Invisible (strana 22)

Pro prostory s dekorativním vzhledem  >  Business (strana 23) Dlaždice: Industry   

Dezén: Kůže

Barva: Graphite



Je to opravdu jako puzzle. Nebylo 

na to potřeba volat firmu. Zvládli 

jsme to sami. Nic se nelepilo. Jen 

jsme si to poskládali, jak se nám to 

líbilo.

Auto Kelly a.s., Česko

Auto
a pneuservisy
• Dlažba odolá vysoké mechanické zátěži i technickým kapalinám

• Snadno podlahu nainstalujete i po částech mimo provozní dobu

• Protiskluzové dezény pro zvýšení adheze při nájezdu vozidel na rampu

• Pomocí barevných dlaždic lze zvýraznit nebezpečné zóny pod zvedáky

• Izolační funkce dlaždic vám zpříjemní práci pod vozem a snižuje hlučnost

Pro vysokou zátěž v dílně  >  Industry   (strana 19)

Pro vzhled bez přiznaných zámků  >  Invisible (strana 22)

13 14

Dlaždice: Invisible  

Dezén: Hadí kůže

Barva: ECO Black



15 16

Pro těžkou manipulační techniku  >  Industry   (strana 19)

Pro vzhled bez přiznaných zámků  >  Invisible (strana 22)

Úklid a ošetření je jednodušší, 

dlažba také omezuje hlučnost, 

nevsakuje olej, který občas na 

podlaze je, neklouže a je odolná 

proti větší zátěži.

Koncový klient, Česko

Garáže
a dílny
• Jednoduchá instalace bez lepení

• Vysoká mechanická a chemická odolnost

• Prémiový vzhled Vaší garáže za dostupnou cenu

• Barevná kombinace dlaždic vyzdvihne Váš unikátní vůz

• Snadná údržba a možnost demontáže a výměny dlaždic

• Izolační funkce dlaždic vám zpříjemní práci na podlaze

Dlaždice: Industry  

Dezén: Diamant

Barva: Graphite, Grey



Díky ESD dlaždicím jsme vyřešili problém, 

který jsme měli dlouhodobě s elektrickými 

výboji. Ničili nám jemnou elektroniku, jejíž 

opravy byly časově a finančně náročné.

Výroba elektrosoučástek, Nizozemsko

Elektrostatické 
provozy (ESD)
• Dlaždice Fortelock ESD zabrání vzniku elektrostatických výbojů

• Instalace je snadná, zvládnete ji sami i přes noc bez nutnosti omezit provoz

• Dlažbu lze položit prakticky na jakýkoli předchozí povrch bez složitých úprav

• Vhodná zejména do prostor s výrobou elektrotechnických součástek a automobilový 

   průmysl, dále pak prostor s nebezpečím výbuchu, elektrických rozvoden, datacenter, 

   laboratoří, farmaceutických center a dalších speciálních provozů

• Vynikající odolnost vůči chemikáliím, snadná údržba a desinfekce

Pro prostory s výskytem elektrostatických výbojů  >  ESD (strana 25)

17 18

Dlaždice: XL ESD  

Dezén: Hadí kůže

Barva: Black, Grey



Tip:
Chcete mít podlahu stále jako 
novou? Čistěte ji pravidelně 
prostředkem německého výrobce 
Dr. Schutz, Čisticí přípravek R 1000. 
Každodenním používáním vytváří 
na podlaze jemný mikrofilm, který 
chrání podlahu před nečistotami  
a umožňuje její snazší čištění.

19 20

• Řada Industry je určena pro vyšší průmyslovou zátěž včetně vysokozdvižných a paletových vozíků

• Vhodná do prostor s velkým bodovým nebo dynamickým zatížením, především do skladů, garáží,  

   fitness center, výrobních prostor, policejních a hasičských zbrojnic

• Vyznačuje se rychlou a jednoduchou montáží

• Lze sestavit po částech bez nutnosti přerušení provozu

• V případě nutnosti lze jednotlivé dlaždice jednoduše vyměnit za nové bez nutnosti rozebírání celé podlahy

• Odolnost proti chemikáliím a oděru, tepelná a zvuková izolace

• Složení: vysoce odolné homogenní 100% PVC (100 % recyklovatelné)

• Snadná údržba a čištění povrchu

• Dostupná rovněž ve variantě ECO vyrobené z recyklovaného materiálu  

• Odolný systém zámků, záruka až 12 let, životnost 25 let 

Industry
Rozměr:  510,5 x 510,5 mm

Tloušťka:   7 mm

Váha:    2,3 kg

Zámek:   viditelný

Příslušenství a služby

Nájezdy 
Industry 

Zákaznický
potisk

LakováníSoklové
lišty

Rohy
Industry 

Industry
Ultra
Rozměr:  510,5 x 510,5 mm

Tloušťka:  10 mm

Váha:    3,1 kg

Zámek:   viditelný

• Řada Industry Ultra je určena pro extrémně namáhanou podlahu a nejvyšší průmyslovou zátěž

• Dlaždice lze zatěžovat paletovými a vysokozdvižnými vozíky až do hmotnosti 6600 kg bez nutnosti  

    fixace (při teplotě 20 °C)

• Je mimořádně vhodná do prostor s vysokým bodovým nebo dynamickým zatížením, především  

   do skladových hal, průmyslových výrob, logistických center

• Možno sestavit po částech bez nutnosti přerušit provoz

• Odolnost proti chemikáliím a oděru, tepelná a zvuková izolace

• Složení: vysoce odolné homogenní 100% PVC (100 % recyklovatelné)

• Snadná údržba a čištění povrchu

• Dostupná rovněž ve variantě ECO vyrobené z recyklovaného materiálu

• Odolný systém zámků, záruka až 12 let, životnost 25 let

Příslušenství

Nájezd 
Industry

Ultra

Roh
Industry

Ultra

Soklové
lišty

Čističe Čističe

Barvy:

Dezén:

ECO
Black

ECO
Grey

ECO
Light Grey

ECO
Blue

ECO
Brown

Black Graphite Grey Blue Green Yellow Rosso Red

Diamant Penízky Kůže

Barvy:

Dezén:

ECO
Black

ECO
Grey

ECO
Light Grey

ECO
Blue

ECO
Brown

Black Graphite Grey Blue Green Yellow Rosso Red

Diamant Penízky Kůže



21 22

Invisible
Rozměr:  468 x 468 mm

Tloušťka:   6,7 mm

Váha:    1,8 kg

Zámek:   skrytý

• Řada Invisible je určená do komerčních, obytných i průmyslových a skladových prostor

• Skryté zámky (po položení pokládky nejsou vidět)

• Unikátní dezén hadí kůže s odlesky a jednodušším úklidem

• Snadné kombinování barev a vytváření koridorů, cest a navigačních pruhů

• Možno sestavit po částech bez nutnosti přerušit provoz

• Odolnost vůči zátěžím, chemikáliím a oděru, tepelná a zvuková izolace

• Složení: vysoce odolné homogenní 100% PVC (100 % recyklovatelné)

• Snadná údržba a čištění povrchu

• Dostupná rovněž ve variantě ECO vyrobené z recyklovaného materiálu  

• Odolný systém zámků, záruka až 12 let, životnost 25 let 

• Řada XL je určená do prostor se střední zátěží a rovným podkladem

• Skvěle se hodí do sklepů, garáží, veřejných prostor a obchodů

• Unikátní dezén hadí kůže s odlesky a jednodušším úklidem

• Velkoformátová dlažba (2,5 ks dlaždic pokryje 1 m2)

• Dlažbu lze nechat potisknout připravenými vzory nebo vlastní grafikou

• Složení: vysoce odolné homogenní 100% PVC (100 % recyklovatelné)

• Dostupná rovněž ve variantě ECO vyrobené z recyklovaného materiálu

• Snadná instalace, údržba, čištění a desinfekce povrchu

• Odolný systém zámků, záruka až 12 let, životnost 25 let 

XL
Rozměr:  653 x 653 mm

Tloušťka:   4 mm

Váha:    2,3 kg

Zámek:   viditelný

Příslušenství a služby

Nájezd 
Invisible

Roh
Invisible

Zákaznický
potisk

LakováníSoklové
lišty

Čističe

Příslušenství a služby

Nájezdy 
XL 

Zákaznický
potisk

LakováníSoklové
lišty

Rohy
XL 

Čističe

Tip:
Pro srovnání podlahy doporučujeme 
samonivelační hmotu Fornivel.

Barvy:

Dezén:

ECO
Black

ECO
Grey

ECO
Light Grey

ECO
Blue

ECO
Brown

Black Graphite Grey Blue Green Yellow Rosso Red

Hadí kůže

Barvy:

Dezén:

ECO
Black

ECO
Grey

ECO
Light Grey

ECO
Blue

ECO
Brown

Black Graphite Grey Blue Green Yellow Rosso Red

Hadí kůže



23 24

• Řada Business je určená pro reprezentativní komerční prostory, gastronomická zařízení,  

   obchodní provozovny či kanceláře

• Jedná se o unikátní spojení dlaždic Fortelock a špičkových produktů světových výrobců  

   zátěžových vinylových podlah

• Minimální voděpropustnost díky patentovanému zámku ZeroGap

• Rychlá pokládka bez nutnosti omezení provozu

• Skryté zámky nenarušují design 

• Vysoká odolnost vůči opotřebení v komerčním prostoru včetně odolnosti vůči vlivu kolečkové židle

• Snadná údržba, čištění povrchu a desinfekce, antialergické prostředí

• Odolný systém zámků, záruka až 12 let

• Širokou nabídku dezénu najdete na www.fortelock.cz

Business
Rozměr:  668 x 668 mm

Tloušťka:  7 mm

Váha:    4,1 kg

Zámek:   skrytý

Příslušenství

Nájezdový 
profil

Přechodový 
profil

Soklové
lišty

Čističe

Barvy:

Spáry:
Graphite Beige Brown

Ribbon Oak 
Clr 17

Elias T32 Elias T93 Galibier T95 Pinnacles T98 Light Pure Grey 
0651



2625

• Řada ESD je určená pro místnosti s požadavkem na elektrostaticky vodivé provedení podlahy

• Vhodná do prostor s výrobou elektrotechnických součástek, pro automobilový průmysl, prostory 

   s nebezpečím výbuchu, elektrické rozvodny, datacentra, laboratoře, ve zdravotnictví a jiné

• Vyhovuje požadavkům IEC 61340-4-1 

• Nejvyšší mechanická odolnost brání poškození povrchu manipulační technikou či masivním bodovým zatížením 

• Možno sestavit po částech bez nutnosti přerušit provoz 

• Vysoce odolný homogenní materiál

• Odolný systém zámků, záruka až 12 let, životnost 25 let 

• XL ESD použijte, pokud chcete ekonomičtější variantu do prostor se střední zátěží

Příslušenství

Nájezd 
ESD

Soklové
lišty

ESD
zemnící sada

a páska

Roh
ESD

Čističe

Tip:
Pro čištění ESD dlaždic používejte 
speciální přípravek Dr. Schutz ESD 
Floor Cleaner. Čistící koncentrát pro 
běžné denní čištění a také pro čištění 
po ukončení pokládky ESD dlaždic. 
Vyvinuté pro všechny elektrostaticky 
vodivé a antistatické podlahy.

Barvy:

Dezén:

Black Graphite Grey Blue Green

Kůže

XL ESD
Rozměr:  653 x 653 mm

Tloušťka:   4 mm

Váha:    2,4 kg

Zámek:   viditelný

Barvy:

Dezén:

Black Graphite Grey Blue Green

Hadí kůže

ESD
Rozměr:  510,5 x 510,5 mm

Tloušťka:   7 mm

Váha:    2,4 kg

Zámek:   viditelný



27

Soklová lišta Industry, Industry Ultra, XL, Invisible

Soklová lišta pro elegantní zakončení podlahy u stěn a  jiných pevných částí. Lišty jsou 
vyráběny z dlaždic Fortelock, čímž je dosaženo dokonalého barevného a dekorového sladění. 

Lepidlo pod podkladní  
soklovou lištu
Lepidlo MAMUT GLUE High Tack, 
bílé.

Balení: 290 ml.

Soklová lišta Business

Soklová lišta pro Fortelock Business v barvách  
a dekorech dle aktuální nabídky kolekce 
Business. Včetně podkladní soklové lišty.

Nájezdový a rohový profil  
pro Business
Vrtaný hliníkový nájezdový rampový 
profil pro převýšení 8,5-15 mm. Rampové 
profily jsou určeny pro frekventovaná 
místa s vysokou mírou zátěže. Montáž 
rampových profilů je rychlá a jednoduchá. 
Snadno se připevní šroubem nebo přilepí 
k podkladu. Jsou ideálním řešením 
pro vozíky s nářadím, nákupní vozík, 
paletové a vysokozdvižné vozíky atd. 

Rozměry: délka 1350 mm, šířka 80 mm, 
výška od 8,5 do 15 mm.

Materiál: hliník.
Montáž vrtáním, šrouby součástí dodávky.

Přechodový profil pro  
Business
Rozměry: délka 1350 mm, 
šířka 32 mm.

Materiál: hliník.

Nalepovací.

Vytyčovací páska

Vytyčovací páska je klasickým řešením 
pro ohraničení nebezpečných zón, pro 
vytyčení směru pro pěší, atp.

Rozměry: šířka 50 mm, délka 33 m.

Barva: žlutá, žlutočerná.

ESD zemnící páska
Šířka a rozchod pokládky se řídí 
výkonovými standardy.

Rozměry: šířka 70 mm, délka 
podle potřeby, tloušťka 0,1 mm.

ESD zemnící sada

Obsahuje zástrčku s propojovacím 
kabelem (2,4 m) a propojovacím nýtem 
(10,3 mm) v jednom kuse, L-kový kovový 
zemnící prvek a CU samolepící pásku, 
sloužící k přilepení zemnícího prvku  
k zemnící pásce.

Čističe

Dr. Schutz Čistící přípravek R 1000
Speciální čistící prostředek pro běžné denní čištění 
a  ošetřování elastických podlahovin a  tvrdých 
podlahovin. Na základě vodou rozpustných 
ošetřovacích komponentů, které nevyžadují 
žádné životní prostředí zatěžující základní čištění. 
Čistí a  ošetřuje jedním pracovním postupem.  
V používaných koncentracích je pH-neutrální.  
Je vhodný pro použití do čistících automatů. Vytváří 
tenkou ochrannou vrstvu.

Balení:
750 ml (750 m2)
5 l (5 000 m2)
10 l (10 000 m2)

Dr. Schutz Základní čistící přípravek R
Šetrný základní čistič se silným rozpouštěcím 
účinkem. Pro základní čištění a čištění po pokládce.
Pro odstraňování vosků, ošetřovacích prostředků, 
polymerních ochranných nátěrů a také zbytků 
lepidel a odolných nečistot. 
Vydatnost balení 750 ml: 7,5 m2 neředěný až 75 
m2 při ředění 1:10 / Vydatnost balení 5 litrů: 50 m2 

neředěný až 500 m2 při ředění 1:10 / Vydatnost 
balení 10 litrů: 100 m2 neředěný až 1000 m2 při 
ředění 1:10. Doporučujeme použít každých 6 až 12 
měsíců.

Balení: 750 ml, 5 l, 10 l

Dr. Schutz PU čistič
Čistící koncentrát pro čištění po ukončení pokládky 
a  pro běžné čištění všech elastických podlahovin 
s výrobní PU/PUR povrchovou úpravou.

Balení:
750 ml (750 m2)
5 l (5 000 m2)
10 l (10 000 m2)

28

Dr. Schutz ESD floor cleaner
Čistící koncentrát pro běžné denní 
čištění a také pro čištění po ukončení 
pokládky ESD dlaždic. Vyvinuto 
pro všechny elektrostaticky vodivé 
a antistatické podlahy.

Balení:
10 l (10 000 m2)

Dr. Schutz Univerzální  
odstraňovač skvrn Elatex
Univerzální přípravek na 
odstraňování vodou rozpustných 
i vodou nerozpustných skvrn jako 
např. od coca-coly, ovocných šťáv, 
kečupu, kuličkových per, marmelády, 
červeného vína, kávy, čokolády, 
žvýkaček, krému na boty, laku na 
nehty, asfaltu, fixů apod. Je obzvláště 
vhodný na odstraňování gumových 
rýh, rýh od podpatků a také graffiti  
a vodovzdorných malířských barev.

Balení: 200 ml

Dr. Schutz Tvrdá ochranná  
vrstva Secura
Polymerová disperze (vosk)  
s kovovými síťovými prvky pro ošetření 
nově položených nebo základně 
vyčištěných podlahovin v objektech. 
Podlaha bude chráněna, přilnutí 
nečistot omezeno a běžné denní 
čištění velmi zjednodušeno.

Balení:
5 l (100 m2)
10 l (200 m2)

Lepení a fixace

Dr. Schutz PU Anticolor mat
2-komponentní polyuretanový nátěr 
na vodní bázi. Mimořádně vysoká 
hustota zesíťování a tím zvýšená 
odolnost vůči barevným látkám, 
změkčovadlům a chemikáliím. 

Balení:
1,08 l (11 m2)
6 l (60 m2)

Fixační disperze pod PVC
Vodou odstranitelná fixace určená pro 
odnímatelné spojení dlaždic s podlahou. Zaručuje 
stabilitu dlaždic pro pojezdy s vysokou zátěží. 
Jednoduše odstranitelná, šetří náklady při další 
renovaci.

Balení: 
3 kg (20 m2)
12 kg (80 m2)

Fixační páska
Speciální transparentní bezbarvá lepicí páska pro 
odnímatelné spojení dlaždic s podlahou. Pevný 
polyesterový nosič umožňující bezproblémovou 
aplikaci a jisté a okamžité přilnutí.

Rozměry: šířka 240 mm, délka 50 m.

PU lepidlo pod PVC
2-komponentní PU lepidlo pro trvalé spojení 
dlaždic s podlahou. Tvrdé, pevné a rychle přídržné 
lepidlo.

Balení: 
3 kg (5-12 m2)
8 kg (13-32 m2)
12 kg (20-48 m2)

Příslušenství Tip:
Pro jednodušší montáž 
doporučujeme instalovat na 
Podkladní soklovou lištu.

Podkladní soklová lišta

Plastová lišta určená k elegantnímu 
zakončení podlahové krytiny. 
Univerzální lišty jsou opatřeny 
oboustrannou lepící páskou určenou  
k přilepení části dlažby. Lištu ke stěně 
je potřeba přilepit montážním Lepidlem 
pod podkladní lištu (viz příslušenství).  

Rozměry: délka 2500 mm, výška 58 mm, 
šířka 9,7 mm.

Bílá

Šedá

Černá

Materiál: plast.  

Délka 2000 mm.

Gumové kladívko

Gumové kladívko. Dřevěná rukojeť.

27



Potisk GRANIT nabízí 3 základní vzory zrnitého potisku, které se liší velikostí 

zrna a kombinací barev. Díky zdánlivě nesourodému potisku můžete opticky 

rozbít jednotvárný vzhled podlahy, který může nastat v případě použití dlaždic 

pouze jedné barvy.

Tiskneme na moderní UV tiskárně a 2x přelakovaná UV lakem. Lak zlepšuje 

otěruvzdornost a zlepšuje čistitelnost dlaždic. Navíc díky jen částečnému 

překrytí originální barvy podkladové dlaždice, nejsou případné vrypy skoro 

viditelné.

Tento potisk doporučujeme použít na dlaždice Industry (v dezénu kůže), 

Invisible a XL (v dezénu hadí kůže).

29 30

GRANIT
Potisk

Při výběru potisku CUSTOM vám dlaždice potiskneme dle vašeho 

přání a představ. Stačí zaslat grafiku v křivkách a o zbytek se 

postaráme my. Běžně na dlaždice tiskneme výstražné symboly, loga 

společností, ukazatele směru a dokonce i rodinné fotografie.

Tiskneme na moderní UV tiskárně a 2x přelakovaná UV lakem. Lak 

zlepšuje otěruvzdornost a zlepšuje čistitelnost dlaždic.

Tento potisk doporučujeme použít na dlaždice Industry (v dezénu 

kůže), Invisible a XL (v dezénu hadí kůže).

CUSTOM
Potisk

Quartz

on Grey

on Grey

on Grey

on Graphite

on Graphite

on Graphite

on Black

on Black

on Black

on ECO Grey

on ECO Grey

on ECO Grey

on ECO Black

on ECO Black

on ECO Black

Grey

Black

on ECO Light Grey

on ECO Light Grey

on ECO Light Grey



Fortemix, s.r.o.
Kirilovova 812
739 21 Paskov, CZ

Tel.:   +420 553 829 829
E-mail:   info@fortelock.cz
Web:  www.fortelock.cz

Prohlídka na stavbě
Nabízíme odborné posouzení a návrh 
možných způsobů řešení pro Vaši 
podlahu přímo u Vás.

Vizualizace
Využijte možnosti nejmodernějšího vizualizátoru 
a měňte barvy podlahy podle svých očekávání.

Zápůjčka až 5 m2 
dlažby na zkoušku
Využijte možnosti vyzkoušet si dlažbu na vlastní kůži. 
Půjčíme vám až 5 m2 dlažby na celý měsíc ZDARMA. 
Pro více info kontaktujte náš zákaznický servis.

Zpětný odběr dlaždic
Vraťte nám dlaždici zpět a my se postaráme o recyklaci 
odpadního materiálu a jeho opětovného použití.

Nabízíme možnost zpětného odběru nepotřebných PVC 
dlaždic Fortelock v rámci ekologického programu. Díky této 
službě ušetříte čas, starosti, finance za skládkování a rovněž 
spolu s námi přispějete k ochraně životního prostředí.

Konfigurátor
Zadejte rozměry vaší místnosti, 
naklikejte požadovaný výběr 
parametrů a nechejte si spočítat 
minimální množství dlaždic, které 
budete pro pokládku dlažby 
potřebovat. Snadnější už to být 
nemůže.

Lakování
Lakování zajistí podlaze 
reprezentativní vzhled, zvýšenou 
odolnost a usnadní údržbu 
Výsledkem je funkční podlaha, 
která je krásná na pohled  
a příjemná na dotek.


